
Оборудование: КПБ 300/50М
Схема:БАЗОВАЯ

№ Код ЛИТ Название RU Полное описание Название EN Кол-во

1 0701.165550 Кольцо уплотнительное Кольцо уплотнительное O-ring 4

2 0701.165600 Трубка высокого давления Трубка высокого давления High pressure pipe 4

3 0701.165650 Винт головки  цилиндра Винт головки  цилиндра Screw (for cylinder cover) 16

4 0701.165700 Гровер шайба Гровер шайба Bullet pads 16

5 0701.165750 Головка  цилиндра Головка  цилиндра cylinder cover 4



6 0701.165800 Прокладка головки цилиндра Прокладка головки цилиндра Rubber mats(for cylinder cover) 4

7 0701.165850 Стопорный винт Стопорный винт Limiter screws 8

8 0701.165900 Клапан(пластина) Клапан(пластина) valve 8

9 0701.165950 Держатель клапанной пластины Держатель клапанной пластины Retention mechanism valve 4

10 0701.166000 Клапан(пластина) Клапан(пластина) valve 0

11 0701.166050 Резиновая прокладка цилиндра Резиновая прокладка цилиндра Rubber mats for cylinder 4

12 0701.166100 Плита клапанная Плита клапанная Valve plate 4

13 0701.166150 цилиндр цилиндр Cylinder 4

14 0701.166200
Винт для крепления поршневой 

пластины
Винт для крепления поршневой 

пластины Piston fastening screws 4

15 0701.166250 пластина поршневая пластина поршневая piston 4

16 0701.166300 Поршневое кольцо 64(эластичное) Поршневое кольцо 64(эластичное) piston ring 64 4

17 0701.166350 Шатун-поршень 98*62*60 Шатун-поршень 98*62*60 Connecting rod 4

18 0701.166400 Винт  шатуна Винт  шатуна Screw (for connecting rod) 4

19 0701.166450 Картер B Картер B crankcaseB 2

20 0701.166500 Подшипник 6203 Подшипник 6203 bearing6203 4

21 0701.166550 ротор ротор Rotor 2

22 0701.166600 статор статор Stator coil 2

23 0701.166650 Винт статора Винт статора Cabinet tightening screws 8

24 0701.166700 гровер шайба гровер шайба Cabinet fastening screw pads 8

25 0701.166750 Гайка M5 фланцевая Гайка M5 фланцевая M5Flange nuts 8

26 0701.166800 Винт Винт Stator tightening screws 2

27 0701.166850 Картер А Картер А crankcaseA 2

28 0701.166900
Шатунный подшипник закрытого типа 

6908
Шатунный подшипник закрытого типа 

6908 Closed connecting rod shaft6908 4

29 0701.166950 Коленчатый вал Коленчатый вал crankshaft7.0 4

30.1 0701.167000 Крыльчатка A Крыльчатка A FAN 2

30.2 0701.167050 крыльчатка  B крыльчатка  B FAN 2

31 0701.167100 Стопорное кольцо вентилятора Стопорное кольцо вентилятора FAN Circlips 4

32 0701.167150 Решетка вентилятора Решетка вентилятора Fan cover 4

33 0701.167200 Винты для крепления решетки Винты для крепления решетки fastening screws for fan cover 8

34 0701.167250 Винт  коленчатого вала M8 Винт  коленчатого вала M8 fastening screws for crankshaft 4

35 0701.167300 Стопорное кольцо Стопорное кольцо Connecting rod bearing circlips 4

36 0701.167350 Амортизатор Амортизатор Shock pad 8

37 0701.167400 Гайка амортизатора M6 Гайка амортизатора M6 Shock absorber nuts 8

38 0701.167450 Манометр 40 осевой Манометр 40 осевой Pressure gauge 40 axial 1

39 0701.167500 Манометр 50 осевой Манометр 50 осевой Pressure gauge 50 axial 1

40 0701.167550 Выпускной клапан Выпускной клапан Vent valve 1

41 0701.167600 Редуктор давления четыреходовой Редуктор давления четыреходовой Regulators 1

42 0701.167650 Двусторонний соединитель(фитинг) Двусторонний соединитель(фитинг) Double-sided fittings 1

43 0701.167700 Реле давления(прессостат) Реле давления(прессостат) Pressure switch 1

44 0701.167750 Предохранительный клапан Предохранительный клапан relief valve 1

45 0701.167800 Электромагнитный клапан Электромагнитный клапан Solenoid valve 2

46 0701.167850 кабель питания кабель питания cable 1

47 0701.167900 шланг высокого давления M14 шланг высокого давления M14 Steel wire hose 2

48 0701.167950 Обратный клапан Обратный клапан Check valve 2

49 0701.168010 Ресивер Ресивер 1

50 0701.168050 Конденсаторная коробка Конденсаторная коробка Capacitor box 2

51 0701.168100 конденсатор конденсатор Capacitor 2

52 0701.168700 гайка колеса гайка колеса Caster fastening fastening nuts 2

53 0701.168200 Дренажный  клапан Дренажный  клапан Discharge valve 1

54 0701.168650 Колесо Колесо Castors 2

55 0701.168750 винт-ось колеса винт-ось колеса Castor tightening screw 2

56 0701.168350 гайка ножки гайка ножки Big foot pad fastening nut 1

57 0701.168400 ножка резиновая ножка резиновая Big foot pad 1

58 0701.168450 винт ножки винт ножки Big foot pad fastening screw 1

59 0701.168500 основание цилиндра основание цилиндра Heightened bracket 4

60 0701.168550 фитинг угловой фитинг угловой Elbow 2

61 0701.168600 Фильтр воздушный Фильтр воздушный Silencer 2


